les actes administratifs en découlant.

Article 3 : DE DIRE QUE les 8 séances de 3 heures auront lieu du 11 mars
2025 au 25 mars 2025 à l’école élémentaire Fernand Léger. En contrepartie,

la commune s’engage à verser à l’artisane céramiste, Marjolaine BERTHOD, la
somme de 1 750.00 € (mille sept cent cinquante euros) T.T.C.

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article 4 : La présente décision sera affichée électroniquement, notifiée à la
compagnie intéressée, inscrite au registre des décisions et publiée. Ampliation
en sera adressée au Préfet du département des Hauts-de-Seine et au Trésorier